

SMLOUVA O DÍLO č. 14zak09621

uzavřená dle Obchodního zákoníku - zákon č.513/1991Sb.

I. Základní údaje

Objednatel: **Městys Kněžves**
Václavské náměstí č.p.124
270 01 Kněžves u Rakovníka
zastupuje: Eva Janotová - starostka
IČO: 00243868
bankovní spojení: KB Rakovník
číslo účtu: 5829221/0100

Zhotovitel: **SONING Praha, a. s.**
Plzeňská 66, 151 24 Praha 5
zastupuje ve věcech smluvních: Ing. Martin Kříž
ve věcech technických: Ing. arch. Vít Domkář
Ing. Antonín Štengl
ve věcech organizace stavby: Tomáš Olexa
IČO: 25 65 07 51 , DIČ: CZ25650751
bankovní spojení: PPF Banka, a.s.
číslo účtu: 2012860007/6000

Název stavby: „Sokolovna v Kněževsi – řešení prostorové akustiky a interiéru“

Místo stavby: Kněžves u Rakovníka

II. Předmět plnění

- 2.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele:
stavební dílo podle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy.
Rozpočet vymezuje rozsah a druh prováděných prací.
 - 2.2. Dojde-li v průběhu realizace díla ke změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu plnění
oproti projektové dokumentaci nebo rozpočtu, bude na tyto změny pohlíženo jako na
vícepráce. Konkrétně jde například o zjištění únosnosti stropu pro zavěšení akustického
podhledu, protože součástí projektové dokumentace tento posudek není. Změny jsou možné
na základě požadavku objednatele.
 - 2.3. Zhotovitel se zavazuje vykonat dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.
 - 2.4. Dílo bude splněno protokolárním předáním.
 - 2.5. Dílo bude zhotovitelem odevzdáno a objednatelem převzato i tehdy, když v zápisu
o odevzdání a převzetí díla budou uvedeny vady a nedodělky, které samy o sobě, ani
ve spojení s jinými nebrání bezpečnému užívání stavby. Tyto zjevné závady a nedodělky
musí být uvedeny v zápisu o odevzdání a převzetí díla a stanoven termín jejich odstranění.
 - 2.6. Nedodělkem se rozumějí nedokončené práce oproti smlouvě o dílo.
-

III. Čas plnění

- 3.1. Zahájení prací bude nejpozději 2. 12. 2013. Minimální čas nutný k realizaci díla je 75 kalendářních dní. Přesný termín realizace bude závislý na schopnosti objednatele předat zhotoviteli staveniště v dostatečném předstihu podle podmínek této smlouvy.
- 3.2. Pokud zhotovitel připraví dílo nebo jeho dohodnutou část k odevzdání před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel převzít toto dílo i v nabídnutém zkráceném termínu.
- 3.3. Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele dohodnuté ve smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení s plněním závazku.
- 3.4. Zhotovitel neodpovídá za plnění díla v termínech stanovených touto smlouvou, pokud bude objednatel v prodlení s předáním staveniště nebo s placením faktur vzhledem k datu splatnosti.

IV. Cena

- 4.1. Smluvně dohodnutá nejvýše přípustná cena díla činí:

| | |
|--------------------------|-----------------|
| cena bez DPH..... | 1 405 558,00 Kč |
| DPH 21%..... | 295 167,20 Kč |
| Cena včetně DPH 21%..... | 1 700 725,20 Kč |

Cena zahrnuje dodávku všech částí uvedených v bodu II/2.1. smlouvy (dle odsouhlaseného rozpočtu).

- 4.2. Vyskytnou-li se v průběhu provádění předmětu díla případné vícepráce budou po jejich písemném odsouhlasení ve stavebním deníku oceněny takto:
 - pokud jsou stejné práce již obsaženy v rozpočtu ke smlouvě, bude k odsouhlasené výměře přiřazena příslušná jednotková cena
 - pokud prováděná práce nebude vůbec v rozpočtu obsažena, zhotovitel si s objednatelem odsouhlasí jednotkovou cenu (písemně ve stavebním deníku s podpisem obou stran) a dále se bude postupovat shodně.
 - 4.2. Vyúčtování zakázky bude provedeno podle schváleného rozpočtu, který je součástí této smlouvy. Části, které objednatel nebude požadovat provést zhotovitelem, musí být předem zapsány ve stavebním deníku a nebudou účtovány.
 - 4.3. V ceně zhotovení díla jsou zahrnuty náklady na vybudování, provoz, údržbu a vyklizení staveniště zhotovitele.
 - 4.4. Cena neobsahuje náklady na spotřebovanou el. energii a vodu.
 - 4.5. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.
-

V. Platební podmínky

- 5.1. Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel předem na základě zálohové faktury 10 % z ceny díla, další dílčí faktury budou vystavovány za provedení stavebních prací měsíčně. Konečná částka bude uhrazena po předání zhotoveného díla.
Záloha bude zaplacená proti zálohové faktuře, která bude předána při podpisu této smlouvy. Splatnost zálohy. Záloha bude uhrazena na účet zhotovitele se splatností 7 kalendářních dnů. Tato částka pak bude odečtena z konečné faktury.
Splatnost dílčích faktur bude 14 dnů. U každé dílčí faktury bude soupis provedených prací, který bude zkontrolován a podepsán před proplacením dozorem panem Kubařem.
Splatnost konečné faktury bude také 14 dnů, přičemž může být prodloužena do doby odstranění všech vad a nedodělků zapsaných v předávacím protokolu. Konečný předávací protokol bude součástí konečné faktury a bude obsahovat soupis případných vad a nedodělků podepsaný oběma stranami.
- 5.2. Faktura bude obsahovat tyto údaje: č. smlouvy a faktury, označení díla, název a sídlo objednatele a zhotovitele, číslo účtu, na který se má platit, den odeslání a den splatnosti, fakturovanou částku.

VI. Záruční doba - odpovědnost za vady

- 6.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět smlouvy je zhotovený podle podmínek této smlouvy.
- 6.2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět smlouvy v době jeho odevzdání objednateli. Za vady, které se projeví po odevzdání díla odpovídá zhotovitel jen tehdy, jsou-li způsobeny porušením jeho povinností.
- 6.3. Záruční doba je stanovena na 36 měsíců (vyjma materiálů a prací, které mají již stanovenou vlastní dobu záruky výrobcem a jejich dodavatelem – u těchto prvků budou stanoveny stejné záruční podmínky, jako poskytuje jejich dodavatel nebo výrobce), začíná dnem odevzdání díla objednateli a vztahuje se pouze na práce prováděné zhotovitelem.
- 6.4. Záruka se nevztahuje na materiál a práce, které si investor zajišťuje sám nebo materiál, který objednatel požaduje zabudovat do stavby přes upozornění dodavatele na nevhodnost jeho použití.
- 6.5. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé v důsledku použití podkladů poskytnutých objednatelem a u nichž zhotovitel nemohl ani při vynaložení veškeré péče zjistit jejich nevhodnost nebo na ně upozornil objednatele, ale ten na jejich použití trval.
- 6.6. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla na níž se vztahuje záruka (v záruční době) má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost odstranit zdarma vady.
- 6.7. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci díla uplatní bez zbytečného odkladu po jejím zjištění písemnou formou zhotoviteli díla. Pokud vzniknou škody způsobené včasným neoznámením vady objednatelem zhotoviteli, nevztahuje se na tyto škody záruka dle této smlouvy.
- 6.8. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty.
- 6.9. Pokud objednatel nereklamoval zjevné vady a nedodělky v převjímacím řízení, zaniká jeho právo z odpovědnosti za tyto vady a nedodělky.
-

- 6.10. Prokáže-li se, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn. že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, nebo že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s reklamačním řízením nebo odstraněním vady, prokazatelně vzniklé a doložené náklady.
- 6.11. Záruka se nevztahuje na škody vzniklé v důsledku vyšší moci (živelné pohromy, války, zásah druhých osob, atd.).

VII. Podmínky provedení díla

- 7.1. Objednatel se zavazuje odevzdat zhotoviteli staveniště nejpozději v den zahájení provádění prací (před vlastním zahájením) způsobilé k provádění prací, prosté všech práv třetích osob a podle podmínek této smlouvy o dílo. Pokud nepředá objednatel zhotoviteli staveniště v požadovaném termínu, může být změněn termín zahájení a dokončení prací.
- 7.2. Rozsah staveniště: prostory sokolovny čp. 289 dotčené realizací díla
- část nezbytně nutná k realizaci díla
- 7.3. Veškerá rozhodnutí orgánů státní správy a ostatních dotčených institucí a organizací potřebná podle právních předpisů k provádění prací zabezpečuje objednatel - především stavební povolení/ ohlášení.
- 7.4. Objednatel je oprávněn zkontrolovat předmět díla. Stavební dozor vykonává Josef Kubař.
- 7.5. Objednatel se postupně stává vlastníkem zhotovovaného díla. Stává se tak po uhrazení každé dílčí faktury v rozsahu, který je specifikovaný v dílčích soupisech provedených prací.
- 7.6. Objednatel zabezpečí pro zhotovitele možnost napojení k odběru el. energie o příkonu 400V a 230V a vody.
- 7.7. Po dokončení prací zhotovitel staveniště vyklidí a do 7 dnů předá objednateli.
- 7.8. V průběhu provádění stavebních prací bude veden stavební deník a veškeré zápisy z jednání mezi objednatelem a dodavatelem budou závazné. Zhotovitel bude provádět do deníku zápisy každý den. Objednatel se zavazuje, že se do deníku k těmto zápisům podle potřeby písemně vyjádří. Nebude-li druhá smluvní strana reagovat na zápis v deníku do dvou pracovních dnů, bude tento projev považován za souhlasné stanovisko se záznamem. Tento deník bude volně přístupný objednateli v pracovní dny na stavbě od 7hod do 15.30hod.
- 7.9. V případě, že si objednatel bude zajišťovat sám materiál potřebný k provádění prací nebo práce, na něž bude zhotovitel při plnění díla navazovat, bude dodavatel do stavebního deníku zapisovat termínové požadavky na plnění těchto závazků a to minimálně 3 dny před jejich požadovaným splněním. V případě, že práce nebo materiály nebudou dodány či provedeny v požadovaném termínu, bude možné prodloužení termínu splnění díla.
- 7.10. Objednatel se dále zavazuje, že v průběhu provádění stavebních prací zamezí pohybu neoprávněných osob v prostoru provádění stavebních prací - z důvodu nebezpečí úrazu.
- 7.11. Za zhotovitele jsou oprávněni do deníku zapisovat jednatel společnosti, stavbyvedoucí a mistr, za druhou stranu objednatel a stavební dozor. Dále mohou do deníku zapisovat orgány státní správy.
- 7.12. Každá změna předmětu plnění této SOD (viz čl. II) bude projednána s dozorem panem Kubařem a odsouhlasena zadavatelem a zapsána do stavebního deníku.
-

VIII. Odstoupení od smlouvy

- 8.1. Zhotovitel může kromě důvodů uvedených v obchodním zákoníku od smlouvy odstoupit, jestliže:
- objednatel překročil termín předání staveniště dle podmínek této smlouvy o více než 10 dnů
 - objednatel je v prodlení s placením faktur podle čl.V/1
 - objednatel přes upozornění dodal materiál či věci, které nedovolují řádné zhotovení díla respektive přes upozornění trvá na nevhodných pokynech pro provedení díla
- 8.2. Objednatel může od smlouvy odstoupit jestliže:
- zhotovitel překročil termín zahájení prací o více než 10 dnů
 - zhotovitel překročil termín ukončení díla o více než 20 dnů
- 8.3. Odstoupení však nemá vliv na povinnost objednatele uhradit cenu díla podle stavu ke dni odstoupení (viz rozpočet).

IX. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

- 9.1. V případě nesplnění termínu zhotovení díla dohodnutého ve smlouvě je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1% z ceny díla za každý den prodlení.
- 9.2. V případě prodlení se zaplacením každé jednotlivé zálohové, dílčí nebo konečné faktury je objednatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0.05% z ceny díla za každý den prodlení.

X. Ostatní ustanovení

- 10.1. Při dočasném přerušení nebo definitivním zastavení prací na díle způsobeném zaviněním objednatele, zaplatí objednatel zhotoviteli veškeré skutečně vynaložené náklady.
- 10.2. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám a nepoužijí pro jiné účely než k plnění podmínek této smlouvy.

XI. Závěrečná ustanovení

- 11.1. Měnit, doplňovat nebo rušit tuto smlouvu lze jen formou písemných dodatků k této smlouvě, které budou podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 11.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
- 11.3. K návrhům dodatků této smlouvy se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně do sedmi dnů od doručení návrhu druhé straně.
- 11.4. Součástí smlouvy jsou tyto přílohy: způsob stanovení ceny - rozpočet.
- 11.5. Tato smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, z nichž obdrží zhotovitel 1x a objednatel 2x.
- 11.6. Obě strany svým podpisem potvrzují, že souhlasí s celým obsahem této smlouvy a že
-

tato smlouva byla sepsána ze svobodné a vážné vůle účastníků a nebyla sepsána v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

11.7. Účinnost této smlouvy je vázána na písemný pokyn objednatele že disponuje finančními prostředky a že stavbu je možné zahájit. Pokud se strany nedohodnou jinak a objednatel neoznámí, že stavbu je možno zahájit do 31. 12. 2013, pozbývá tato smlouva platnosti bez nároku na náhradu škody nebo ušlého zisku pro smluvní strany.

V Kněževsi dne. *29. 11. 2013*

V Praze dne 28. 11. 2013



.....
Eva Janotová
Starostka Městysu Kněževs



.....
Ing. Martin Kříž
místopředseda představenstva SONING Praha a.s.



.....
Ing. Pavel Bezděk
člen představenstva SONING Praha a.s.

SONING
SONING Praha, a.s.
Píseňská 66
151 24 Praha 5
tel.: +420 257 190 511
** IČ:28860751 • BIC:828860751 ** 

Příloha č. 1. Prostorová akustika – Oceněný výkaz výměr

Akce: Kněževs - Sokolovna
 Stupeň: Dokumentace pro výběr zhotovitele - DVZ
 Část: Prostorová akustika

| číslo položky | kód položky | název položky | výměra | jednotková cena bez DPH | cena bez DPH |
|---------------|-------------|---|--------------------------|----------------------------|-------------------|
| | | | | [Kč/m ²] | [Kč] |
| 1 | S LO-H | Laťový stěnový obklad nízkotónový | 24,4 m ² | 2 998 Kč | 73 139 Kč |
| 2 | S LO-S | Laťový stěnový obklad středotónový | 41,2 m ² | 2 856 Kč | 117 659 Kč |
| 3 | P LO-H | Laťový podhledový obklad nízkotónový | 23,6 m ² | 3 205 Kč | 75 629 Kč |
| 4 | P LO-S | Laťový podhledový obklad středotónový | 87,4 m ² | 3 063 Kč | 267 697 Kč |
| 5 | SKL | Sokl | 27,6 bm | 196 Kč | 5 419 Kč |
| 6 | OB | Obložky | 35 m ² | 1 788 Kč | 62 566 Kč |
| 7 | | Prototyp obkladu ke schválení | 1 ks | 2 300 Kč | 2 300 Kč |
| 8 | | Výrobní dokumentace | 1 kpl | 5 439 Kč | 5 439 Kč |
| 9 | | Dokumentace skutečného provedení díla | 1 kpl | 5 439 Kč | 5 439 Kč |
| 10 | | Kontrolní měření doby dozvuku během stavby | 1 kpl | 1 Kč | 1 Kč |
| 11 | | Závěrečné akreditované měření doby dozvuku pro doložení dosažení cílové doby dozvuku ve všech projektovaných oktávových pásmech | 1 kpl | 1 Kč | 1 Kč |
| 12 | | Doprava | 1 kpl | 20 928 Kč | 20 928 Kč |
| 13 | | Dozor realizace | 1 kpl | 15 000 Kč | 15 000 Kč |
| Celkem | | | 212 m² | | 651 217 Kč |

poznámky:

vysvětlení zkratk jednotlivých materiálů - viz tabulka specifikací za profesi prostorová akustika
 Osvětlení, malba stěn atd. jsou předmětem výkazů jiných profesí.

Příloha č. 2. Zařízení silnoproudé elektrotechniky– Oceněný výkaz výměr

Akce: Kněževs - Sokolovna
Stupeň: Dokumentace pro výběr zhotovitele - DVZ
Část: Zařízení silnoproudé elektrotechniky

| Č.p. | Popis položky | druh MJ | Množství dle PD | Cena | |
|----------|--|---------|-----------------|------------|----------------|
| | | | | Jednotková | Celkem |
| 1 | ROZVADĚČE | | | | |
| 1.1 | Rozvaděč R1 Plastový, nástěnný, přístrojová náplň dle výkresové části PD Referenční typ: Schrack - rozvodnice nástěnná, 1x8 modulů, PRG 4150 Rozměry (š/v/h): 2150x263x112 Kompletní dodávka sestavy, včetně pomocného materiálu pro montáž a propojení, instalace a oživení | kpl | 1 | 673,1 | 673,1 |
| 1.1 | Dovybavení rozvaděče RP1 Dovybavení stávajícího rozvaděče, přístrojová náplň dle výkresové části PD Kompletní dodávka sestavy, včetně pomocného materiálu pro montáž a propojení, instalace a oživení | kpl | 1 | 7507,4 | 7507,4 |
| 2 | SVÍTIDLA | | | | |
| 2.1 | A: zářivkové přisazené svítidlo, rohové, u stropu, lineární zářivka 2/80 W, IP 44 - stmívatelné DALI | ks | 20 | 4618,3 | 92366,6 |
| 2.2 | B: LED svítidlo vestavné do podhledu, 10 W/m, IP 20, stmívatelné DALI | ks | 15 | 1294,4 | 19415,6 |
| 2.3 | C: LED svítidlo přisazené a závěsné, 135 W, IP 20 | ks | 6 | 13068,0 | 78408,1 |
| 2.4 | D: LED svítidlo závěsné, 680 W, IP 20, stmívatelné DALI | ks | 1 | 49289,8 | 49289,8 |
| 2.5 | E: Reflektor do tříkruhové lišty, barva bílá, zdroj 70W HIT ks 4 3540 14160 | ks | 4 | 4473,4 | 17893,4 |
| 2.6 | Pro svítidlo E - tříkruhová lišta délky 4 m, povrchová barva bílá, vč. závěsů ks 2 3650 7300 | ks | 2 | 2039,9 | 4079,9 |
| 2.7 | Pro svítidlo E - koncový napajec tříkruhové lišty | ks | 1 | 818,0 | 818,0 |
| | <i>Poznámka: svítidla budou dodána komplet, včetně montážní sady, závěsů a zdrojů.</i> | | | | |
| 3 | KONCOVÉ PRVKY | | | | |
| 3.1 | Ovládací modul - DALI | ks | 1 | 29201,1 | 29201,1 |
| 3.2 | Kryt pro ovládací modul DALI | ks | 1 | 1035,5 | 1035,5 |
| 3.3 | Instalační a přístrojové krabice, drobný nespecifikovaný materiál | kpl | 1 | 3365,4 | 3365,4 |
| 4 | KABELY | | | | |
| 4.1 | Kabel CYKY-J 3x1,5 | m | 305 | 11,4 | 3474,1 |
| 4.2 | Kabel CYKY-O 3x1,5 | m | 165 | 12,4 | 2050,3 |
| 4.3 | Kabel CYSY 2x1,5 | m | 80 | 9,3 | 745,6 |
| 4.4 | Ukončení veškeré kabeláže | kpl | 1 | 2329,9 | 2329,9 |
| 4.5 | Označení kabelů popisovými štítky | kpl | 1 | 983,7 | 983,7 |
| 5 | KABELOVÉ TRASY | | | | |
| 5.1 | Instalační trubka Ø 40mm, ohebná, vč. upevňovacího materiálu | m | 20 | 77,7 | 1553,3 |
| 5.2 | Instalační trubka bezhalogenová Ø 16*32 mm, pevná, vč. upevňovacího materiálu | m | 175 | 67,3 | 11778,8 |
| 5.3 | Identifikace kabelových tras | kpl | 1 | 1605,0 | 1605,0 |
| 6 | OSTATNÍ MATERIÁL A MONTÁŽNÍ PRÁCE | | | | |
| 6.1 | Požární ucpávky | kpl | 1 | 4349,1 | 4349,1 |
| 6.2 | Drobný nespecifikovaný a montážní materiál | kpl | 1 | 7248,5 | 7248,5 |
| 6.3 | Hmoždinky, hřebíky, nástroje, sádra, šrouby, vruty, atd. | kpl | 1 | 6213,0 | 6213,0 |
| 6.4 | Stavební pomocné práce (prostupy, drážky), stavební připravenost | kpl | 1 | 18307,6 | 18307,6 |
| 6.5 | Montáž, kompletace, oživení | kpl | 1 | 29045,8 | 29045,8 |
| 7 | INŽENÝRSKÁ ČINNOST | | | | |
| 7.1 | Dokumentace provedení stavby | kpl | 1 | 6213,0 | 6213,0 |
| 7.2 | Dokumentace skutečného provedení | kpl | 1 | 3106,5 | 3106,5 |
| 7.3 | Autorský dozor | kpl | 1 | 3779,6 | 3779,6 |
| 7.4 | Provozní zkoušky | kpl | 1 | 1760,4 | 1760,4 |
| 7.5 | Výchozí revize elektro | kpl | 1 | 5591,7 | 5591,7 |
| | | | | Σ | 414 190 |

Poznámka:

Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy, vnitrostaveništní manipulace, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Povinnost dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit.

Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.

Veškeré práce budou provedeny uhlavně, řádně a kvalitně řemeslným způsobem.

Přílohač. 3. Interiér – vybrané části – Oceněný výkaz výměr

SONING Praha, a. s.
Plzeňská 66, 151 24 Praha 5

Akce:
Stupeň:
Část:

Kněžves - Sokolovna
Dokumentace pro výběr zhotovitele - DVZ
Interiér - vybrané části

| č. položky | název položky | specifikace | MJ | počet MJ | cena za MJ bez DPH [Kč] | celková cena bez DPH [Kč] |
|---|--|--|-----|----------|-------------------------|---------------------------|
| A. ÚPRAVA PLYNOVÝCH INFRAZÁŘIČŮ VČETNĚ PLYNOVÝCH ROZVODŮ | | | | | | |
| 1 | sejmutí, očištění a nová instalace 4 kusů infrazářičů Gogas KMI 12/Z | přikotveno novými kotvami (tvar viz PD), lakováno RAL připojovací potrubí a elementy vedeno nejkratší možnou trasou za podstropní plentu (nutno řešit kvalitně jako pohledové provedení) (viz výkres I06) | ks | 4 | 14 933 Kč | 59 732 Kč |
| 2 | sejmutí očištění a převěšení plynovodního potrubí pod stropem sálu | využití stávajícího potrubí, celková délka 34m do pozice dle PD (vedeno za plentou) (viz výkres I02) | kpl | 1 | 15 369 Kč | 15 369 Kč |
| 3 | uvedení do provozu a revize rozvodů i zařízení | | kpl | 1 | 13 011 Kč | 13 011 Kč |
| 4 | výměna axiálního ventilátoru ve stěně C | demontáž stávajícího, dodávka a montáž nového dodávka bude zahrnovat zprovoznění a revizi zařízení např.: typ Elektrodesign HCFB/4-500 HB | kpl | 1 | 18 279 Kč | 18 279 Kč |
| 5 | podstropní plenta | podstropní plenta nehořlavá deska tl. cca 18mm v barvě RAL, index šíření palenem is ≤ 50 mm.min-1 vynesena ocelovými konzolami tvaru L, kotvenými do stropu konstrukce bude zatížena svítidly typu A (viz výkres I06) | mb | 41 | 1 461 Kč | 59 885 Kč |
| B. ÚPRAVA ČELA PODIA, STĚNOVÝ OBKLAD | | | | | | |
| 1 | Obložení čela podia | stěnový obklad (vzhled totožný s obkladem akustickým) povrch mořen a lakován transp. lakem, index šíření palenem is ≤ 50 mm.min-1 je vyneseno na svislém roštu, který je kotven ke stávajícím nosným prvkům podia rošt vyrovnává geometrickou nesouměrnost stávajícího podia horní hrana je začistěna masivní dubovou lištou mořenou a lakovanou do odstínu obkladu | m2 | 11,2 | 5 690 Kč | 63 726 Kč |
| 2 | demontáž původního obložení | sejmutí a likvidace palubek a obnažení nosných elementů podia | m2 | 7 | 1 635 Kč | 11 445 Kč |
| E. OSTATNÍ | | | | | | |
| 1 | demontáž a likvidace prvků, které budou ze stavby odstraněny | ocelová hrazda na kruhy, nepoužívané konzoly atd... | kpl | 1 | 16 350 Kč | 16 350 Kč |
| 2 | oprava stávajících štuků a celoplošná výmalba | plochy mimo akustické obklady a podhledy očištění, oprava penetrace podkladu nátěr otěruvzdornou malbou, propisťnou pro vodní páry (odstínem dle výběru architekta) | m2 | 630 | 76 Kč | 48 069 Kč |
| 3 | demontáž stávajících svítidel | | ks | 36 | 251 Kč | 9 025 Kč |
| 4 | očištění, oprava a nátěr plechové rozety lustru | sejmutí, vyrovnaní, zbroušení a nástřik lakem dle výběru architekta | kpl | 1 | 4 360 Kč | 4 360 Kč |
| 5 | očištění a vyspravení stávajících truhlářských konstrukcí | zábradlí, dveře, okna odstranění malby | kpl | 1 | 10 900 Kč | 10 900 Kč |
| E. INŽENÝRSKÁ ČINNOST | | | | | | |
| 1 | zaměření a průzkumy stávajícího stavu | | kpl | 1 | | 0 Kč |
| 2 | výrobní dokumentace | | kpl | 1 | 10 000 Kč | 10 000 Kč |
| | | | | | Celkem | 340 151 Kč |

POZN.:

Ceny jsou bez DPH a jsou v ní zahrnuty náklady na dodávku, montáž, dopravu i přesun hmot včetně lešení